
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/150/2016 

RADY GMINY BUDZYŃ 

z dnia 10 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Budzyń na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 

r. poz. 446) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 

885 ze zm.) – Rada Gminy Budzyń uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/89/2015 Rady Gminy Budzyń z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 

budżetowej gminy Budzyń na 2016 rok zmienionej Uchwałami Rady Gminy Budzyń Nr XIV/108/2016 z dnia 

01 marca 2016 r, Nr XV/113/2016 z dnia 30 marca 2016 r, Nr XVI/118/2016 z dnia 06 maja 2016 r, Nr 

XVII/147/2016 z dnia 28 czerwca 2016 r. oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Budzyń Nr 1107/2016 z dnia 29 

stycznia 2016 r, Nr 1129/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r, Nr 1137/2016 z dnia 30 maja 2016 r, Nr 1153/2016 z 

dnia 25 lipca 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody w budżecie gminy na 2016 rok o kwotę 163.350,00 zł 

Po wprowadzonych zmianach § 1 Uchwały Nr XIII/89/2015 Rady Gminy Budzyń z dnia 29 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Budzyń na 2016 rok otrzymuje brzmienie: 

Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 31.997.332,86 zł 

z tego: 

1) Dochody bieżące 30.952.601,86 zł 

2) Dochody majątkowe 1.044.731,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki w budżecie gminy na 2016 rok o kwotę 163.500,00 zł 

Po wprowadzonych zmianach § 2 Uchwały Nr XIII/89/2015 Rady Gminy Budzyń z dnia 29 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Budzyń na 2016 rok otrzymuje brzmienie: 

Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 33.258.366,10 zł 

z tego: 

1) Wydatki bieżące 27.464.614,10 zł 

2) Wydatki majątkowe 5.793.752,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się wykaz zadań majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4.1. Zmienia się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 sierpnia 2016 r.

Poz. 5035



4.2. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIII/89/2015 Rady Gminy Budzyń z dnia 29 grudnia 2015 r. otrzymuje 

brzmienie według załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5.1. Zwiększa się dotacje i wydatki związane z realizacją własnych zadań gmin o kwotę 18.000,00 zł 

i ustala się dotacje i wydatki związane z realizacją własnych zadań gmin 

1) bieżące 572.646,00 zł 

2) majątkowe 398.931,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5.2. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XIII/89/2015 Rady Gminy Budzyń z dnia 29 grudnia 2015 r. 

otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6.1. Zwiększa się dotacje i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 63.000,00 zł i ustala się dotacje i wydatki 

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

1) bieżące 21.500,00 zł 

2) majątkowe 410.500,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6.2. Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XIII/89/2015 Rady Gminy Budzyń z dnia 29 grudnia 2015 r. 

otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Zenon Nowicki 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5035



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5035



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 5035



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 5035



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 5035



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 5035



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 5035



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 5035



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 5035


		2016-08-11T10:03:28+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




